
б
 

                                    ГБПОУ "Колледж олимпийского резерва Пермского края" 
 Номер 

документа 
Дата 

ПРИКАЗ 45/од 26.03.2020 
О приостановлении тренировочного процесса 

 
 
 

Во исполнение приказа  Министерства физической культуры и спорта Пермского края 

от 26.03.2020 г. № СЭД-41-01-02-128 «О приостановке тренировочного процесса «О 

деятельности организаций спортивной подготовки Пермского края»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Приостановить весь тренировочный процесс в ГБПОУ «КОРПК» начиная с 27 

марта 2020 г. по 05 апреля 2020 г. 

2. Контроль исполнения приказа возложить на Боженко А.А., заместителя 

директора. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
                                 Директор                                                                   С.Ю. Гончарова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


